
ZARZĄDZENIE NR OR.120.40.2025 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 27 października 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup 

z dostawą komputerów oraz monitorów na potrzeby Starostwa Powiatowego w Olecku 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), § 65 ust. 2 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olecku stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr 320/2022 Zarządu Powiatu w Olecku z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olecku oraz § 
6 pkt 1 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Olecku 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr OR.120.9.2022 Starosty Oleckiego z dnia 
17 marca 2022 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych 
w Starostwie Powiatowym w Olecku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr OR.120.38.2025 Starosty Oleckiego z dnia 25 września 2025 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup z dostawą komputerów oraz 
monitorów na potrzeby Starostwa Powiatowego w Olecku  wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie : „4)  Iwona Jasińska- członek komisji”.. 

§ 2. Zarządzeniem wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Starosta Olecki 
 
 

Tomasz Kosobudzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2185440C-E818-467F-9287-1D0A237A07A1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.40.2025 STAROSTY OLECKIEGO z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


